לא נשמטה מעיוני העובדה כי מסרטון ניתן לראות כי מתוך הניידת היה אדם נוסף שאולם נרשמה בכתב האישום רק
עדת התביעה, יחד עם זאת לא מצאתי בזה פסול לאור העובדה כי הנאשם מודה בביצוע העבירה , וטענותיו מתייחסות

לאופן הצבת התמרור והאפשרות שלו להבחין בתמרורים.

מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ב, 08 יוני 2022, בהעדר הצדדים.